

Årsredovisning för
Måleriteamet Ekerö AB

559000-3223

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mathias Engström
Styrelseledamot

2024-05-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Måleriteamet Ekerö AB, 559000-3223, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver måleriverksamhet och fastighetsskötsel samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	8 293 403	5 134 511	4 740 435	4 559 697
Resultat efter finansiella poster	609 768	596 789	620 471	372 985
Soliditet %	43,2	41,5	49,1	36

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 62% jämfört med föregående verksamhetsår. Detta beror på att vi har fått in fler nya kunder och kontrakt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	177 622	470 740
Balanseras i ny räkning		470 740	-470 740
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			480 061
Belopp vid årets utgång	50 000	148 362	480 061

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	148 362
Årets resultat	480 061
Summa	628 423
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	425 000
Balanseras i ny räkning	203 423
Summa	628 423

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 293 403	5 134 511
Övriga rörelseintäkter		240 331	374 138
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 533 734	5 508 649
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 411 135	-936 124
Övriga externa kostnader		-886 536	-985 608
Personalkostnader	2	-3 535 461	-2 944 438
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 555	-38 532
Övriga rörelsekostnader		1 500	0
Summa rörelsekostnader		-7 899 187	-4 904 702
Rörelseresultat		634 547	603 947
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-61	65
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 718	-7 223
Summa finansiella poster		-24 779	-7 158
Resultat efter finansiella poster		609 768	596 789
Resultat före skatt		609 768	596 789
Skatter			
Skatt på årets resultat		-129 707	-126 049
Årets resultat		480 061	470 740

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	241 015	354 820
Summa materiella anläggningstillgångar		241 015	354 820
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	13 800	13 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 800	13 800
Summa anläggningstillgångar		254 815	368 620
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		375 269	325 192
Övriga fordringar		4 119	88 737
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		375 109	177 709
Summa kortfristiga fordringar		754 497	591 638
Kassa och bank			
Kassa och bank		560 885	721 076
Summa kassa och bank		560 885	721 076
Summa omsättningstillgångar		1 315 382	1 312 714
SUMMA TILLGÅNGAR		1 570 197	1 681 334

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		148 362	177 622
Årets resultat		480 061	470 740
Summa fritt eget kapital		628 423	648 362
Summa eget kapital		678 423	698 362
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		68 921	134 824
Skatteskulder		53 254	117 838
Övriga skulder		355 097	417 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		414 502	312 828
Summa kortfristiga skulder		891 774	982 972
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 570 197	1 681 334

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	398 769	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	270 000	373 769
Försäljningar/utrangeringar	-345 000	0
Utgående anskaffningsvärden	323 769	398 769
Ingående avskrivningar	-43 949	-5 417
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	28 750	0
Årets avskrivningar	-67 555	-38 532
Utgående avskrivningar	-82 754	-43 949
Redovisat värde	241 015	354 820

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 800	13 800
Utgående anskaffningsvärden	13 800	13 800
Redovisat värde	13 800	13 800

Underskrifter

Stockholm

Mathias Engström

2024-05-25

Mathias Engström
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-27

Bengt Larsson

Bengt Larsson
Auktoriserad revisor
